ГОРОДОКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Минусинского района
Красноярского края
РЕШЕНИЕ

23.03. 2016                                    с. Городок                                   №  15 -рс

О внесении изменений в решение
 от 30.07.2010 № 11-рс «Об утверждении
Положения о порядке
управления и распоряжения
муниципальной собственностью
Городокского сельсовета» ( в редакции
Решения № 85-рс от 01.04.2013)

          Рассмотрев протест Минусинской межрайонной прокуратуры от 14.12.2015 № 7- 02 2015 на решение Городокского сельского Совета депутатов от 30.07.2010 № 11-рс «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Городокского сельсовета» ( в редакции  Решения № 85-рс от 01.04.2013), руководствуясь ст. 31 Устава Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Заменить в тексте пункта 5.1.6 Положения слово «не несет» на слово «несет».
     2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».

Глава сельсовета                                                                       А.В.Тощев